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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    

Vlera 724,573.47 (pa  TVSH) Monedha Lekë 
    

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh.      Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës  15.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri  BOE  ”MCE” shpk &  ”HE & SK 11” shpk  
Adresa -TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 

-Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa 
Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. 

Nr.NIPT       L72203065K & L19008502B 

 
BASHKIA KAMËZ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Kamëz 
Adresa   “Bulevardi Blu”, nr.492 Kamëz Tiranë 
Tel/Fax   +355 47 200 177 
E-mail   bashkiakamez@gmail.com 
Faqja në Internet ëëë.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93242-04-15-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i kopshtit Zall-Mner 
 
5. Fondi limit:  71,400,000 (shtatëdhjetë e një milion e katërqind mijë) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 70,900,000   (pa  TVSH) Monedha Lekë 

    
Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh.      Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës  14.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri   B.O.E ”ALMO KONSTRUKSION” shpk & ”ULZA” shpk 
Adresa -Tirane Kamez Zall Mner Lagjja Zall-Mner i Ri Rryga NAcionale Kamez 1054  

-Tirane Njesia BAshkiake nr.5, rruga Zef Jubani, Nd 15 Hyrja 19, Ap.1 Kodi Postar 
1019 
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Nr.NIPT       J91915001P & J679029280O 

 
BASHKIA KRUJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

           Emri     Bashkia Krujë. 
           Adresa    Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Kruje 
           Tel/Fax               051122170 
           E-mail   info@kruja.gov.al 
           Faqja në Internet   www.kruja.gov.al 

 Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 
            Emri     Genc  Halili 
           Adresa                Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               
           E-mail  genc.halili@kruja.gov.al 
 
 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në 

kuadër të procesit të rindërtimit.    
 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :  ‘’Ndertimi i objektit te Polit te Ri Administrativ, 

Njesia Administrative Bubq Bashkia Kruje, ne kuader te procesit te rindertimit’’. 
 

 Numri i referencës së procedurës : REF-92222-04-02-2021 
 

 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 238’129’843, (dyqind e 

tridhjete e tete milion e njeqind e njezet e nente mije e teteqind e dyzet e tre ) lekë pa t.v.sh 
 Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit nëpermjet, ‘’VKM-se nr.72 date 03.02.2021 ‘’Për 

përdorimin e fondit të rindërtimit për financimin e ndërtimit të objektit “Poli i ri 

administrativ”, Njësia Administrative Bubq, Bashkia Krujë, dhe caktimin e Bashkisë Krujë 
si njësi zbatuese’’ 
 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:Kohëzgjatja e 
Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 12(dymbedhjete) muaj nga data e 
nenshkrimit te marreveshjes kuader .  
 
 

 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin) 
eshte  237’995’994(dyqind e tridhjete e shtate milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije 
e nenteqind e nentedhjete e kater) leke pa t.v.sh . 
Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 

 
 Data e lidhjes së kontratës :Nr. 3998  Prot datë 14.06.2021  
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